Besuchen Sie uns auf www.hanselifter.de                                post@hanselifter.de
Die Qualitätsmarke für Hub- und Fördertechnik Die Qualitätsmarke für Hub- und Fördertechnik
SONDERLÖSUNGEN
AUF ANFRAGE
HanseLifter
Deichselstapler
Smart-DH12-PFH
Dieses Typenblatt nennt die Angaben des Standardgerätes nach VDI 2198. Änderungen an Bereifung, Hubgerüst oder Zusatzinstallationen können zu abweichenden

1.2
Typzeichen des Herstellers
Manufacturers type designation
 Smart-
DH1225-
PHF
Smart-
DH1230-
PHF
Smart-
DH1235-
PHF
1.3 Antrieb (Elektro, Netzelektro, Manuell)
Driven (Electrical, Manual)
 Elektro
Electric
1.4 Bedienung (Hand, Geh, Stand)
Operated (Hand, Pedestrian, Standing)
 Geh, Stand
Pedestrian, standing
1.5 Tragfähigkeit / Last
Load capacity / rated load
Q (t)
1,2
1.6 Lastschwerpunktabstand
Load center distance
C (mm)
600
1.8 Lastabstand
Load distance, center of drive axle to forks
X (mm)
800
1.9 Radabstand
Wheelbase
Y (mm)
1210
G
ew
ic
h
t
W
ei
gh
t
2.1 Eigengewicht
Service weight
kg
587 601 619
2.2 Achslast, mit Last vorn/hinten
Axle loading, laden front/rear
kg
535/1247
2.3 Achslast, ohne Last vorn/hinten
Axle loading, unladen front/rear
kg